

FEDERAÇÃO MINEIRA DE VOLEIBOL

Av. Olegário Maciel, 311 2º andar sala 201 Belo Horizonte – MG – Cep.: 30180.110 Telefone: (31) 3271-4000/Fax: (31) 3271.2420 E-mail: www.fmvolei.org.br / fmv@fmvolei.org.br

NOTA OFICIAL Nº 014/2025

Belo Horizonte, 13 de março de 2025.

De ordem do Presidente da FMV e de acordo com as normas legais vigentespara conhecimento dos Filiados, Vinculados, Assessorias Regionais (ARs) e a devida execução de todos aqueles que devem obediência à legislação em vigor, publica- se o seguinte:

<u>SUMÁRIO</u>

- I. PRESIDÊNCIA Nada Consta
- II. UNIDADE TÉCNICA/EVENTOS
 - I. VOLEIBOL DE QUADRA]
 - II. VOLEIBOL DE PRAIA
 - 1- Regulamento seletiva sub 19 masculino e feminino
 - III. LIGA MINEIRA Nada Consta
 - IV. ARBITRAGEM Nada Consta
 - V. SELEÇÕES
- III. UNIDADE DE REGISTROS
 - I. VOLEIBOL DE PRAIA Nada Consta
 - II. LIGA MINEIRA Nada Consta
- IV. COMISSÃO TÉCNICA E CIENTÍFICA
 Nada Consta

- V. UNIDADE FINANCEIRA Nada Consta
- VI. VIVA VOLEI Nada Consta







II - UNIDADE: TÉCNICA/EVENTOS

1. VÔLEI DE PRAIA 1.1 REGULAMENTO DA SELETIVA SUB-19 DE VÔLEI DE PRAIA (anexo)

Prezados,

Informamos que segue em anexo o Regulamento da Seletiva da categoria Sub-19, naipe masculino e feminino, que será realizada conforme os detalhes abaixo:

- Data: 16 de março de 2025
- Local: Arena da Mata Rua Palmeiras, 1.010, Bairro Horto, Ipatinga/MG
- Supervisão: Daniel Cristiano
- Coordenação: Andressa Abecassis

Esta Nota Oficial, com os assuntos editados, passa a ter validade e a produzir efeitos legais a partir desta data.

Marise Xavier Brandão PRESIDENTE